Зав. кафедрой международного и европейского права КФУ, д.ю.н., профессору Абдуллину А.И.

магистранта _____ курса, гр. № ___________ бюджетного

отделения юридического факультета КФУ

Ф.И.О. _______________________________________

моб. тел. ___________________________________________
электронная почта ______________________________

Заявление

Прошу разрешить мне написание магистерской диссертации по курсу ______________________________ право на тему «__________________________
_____________________________________________________________________».

С научным руководителем ____________________________________ согласовано.

Дата _________________

подпись студента_________________
Подпись научного руководителя ______________________________
Подпись зав. кафедрой ______________________________________